MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

Gabinete da Direção

PORTARIA Nº 052, de 24 de abril de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39, de

27/02/2020, Seção 2, pág. 12,

 R E S O L V E:

Art. 1°- REVOGAR a Portaria 51/2019.

Art. 2°- DESIGNAR os(as) docentes abaixo relacionados para constituírem o
Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em Produção Multimídia do
Campus Alvorada do IFRS:

Coordenadora
Nina Magalhães Loguercio   Siape 1645121

Titulares: André Noronha Furtado de Mendonça  Siape 1686546

Cleiton Luiz Freitas de Oliveira   Siape 2384895
Daniel Bassan Petry     Siape 1974113
Juliano Rodrigues Pimentel    Siape 2358786
Marcelo Bergamin Conter    Siape 2386170

Suplente:  Chrístian Langaro Vaisz   Siape 3184291

 Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral do Campus Alvorada

Portaria 147/2020

DOU 27/02/2020, Seção 2, pág. 12

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivado no Gabinete da Direção Geral.